

JGA Holding af 26/10 2005 ApS
Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
1. november 2017 - 31. oktober 2018

CVR-nr. 29 19 52 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2019.

Per-Bjørn Grove
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JGA Holding af 26/10 2005 ApS

Vølundsgade 11

6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 19 52 34

Stiftet: 1. december 2005

Regnskabsår: 1. november 2017 - 31. oktober 2018

14. regnskabsår

Direktion

Jørn Grann Andersen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Modervirksomhed

Jørn Grann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 61,84% af anpartskapitalen i HJA Holding af 24/10 2005 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 5.711 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-43.750	-23.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	308.255	5.729.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.805	62.429
Andre finansielle indtægter	11.612	10.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.196	-74.070
Resultat før skat	262.726	5.705.491
2 Skat af årets resultat	10.089	5.478
Årets resultat	272.815	5.710.969
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.020	3.420.987
Overføres til overført resultat	168.795	2.289.982
Disponeret i alt	272.815	5.710.969

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	41.123.727	41.019.707
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.123.727</u>	<u>41.019.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.123.727</u>	<u>41.019.707</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.916.370	1.846.087
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.089	5.478
5	Andre tilgodehavender	348.307	319.820
	Tilgodehavender i alt	<u>2.274.766</u>	<u>2.171.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.274.766</u>	<u>2.171.385</u>
	Aktiver i alt	<u>43.398.493</u>	<u>43.191.092</u>
Passiver			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.525.007	3.420.987
8	Overført resultat	37.400.274	37.435.714
	Egenkapital i alt	<u>41.050.281</u>	<u>40.981.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	4.000
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.324.212	2.205.391
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.348.212</u>	<u>2.209.391</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.348.212</u>	<u>2.209.391</u>
	Passiver i alt	<u>43.398.493</u>	<u>43.191.092</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			
12 Nærtstående parter			

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.196	74.070
	78.196	74.070
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.089	-5.478
	-10.089	-5.478
	31/10 2018	31/10 2017
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	37.598.720	37.598.720
Kostpris ultimo	37.598.720	37.598.720
Opskrivninger primo	3.420.987	-3.122.654
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningshenlæggelse	183.741	-83.692
Regulering renteswap	76.442	137.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	308.255	5.729.781
Opskrivning ejendomme	-464.418	759.952
Opskrivninger ultimo	3.525.007	3.420.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.123.727	41.019.707
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJA Holding af 24/10 2005 ApS	Sønderborg	61,84 %
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Sam Andersen, Sønderborg A/S	817.993	790.331
Mellemregning, Sam Andersen Ejendomme A/S	983.019	949.777
Mellemregning, Jørn Grann Holding ApS	115.358	105.979
	1.916.370	1.846.087

Noter

	<u>31/10 2018</u>	<u>31/10 2017</u>
5. Andre tilgodehavender		
Mellemregning, HGA Holding af 26/10 2005 ApS	127.193	122.892
Mellemregning, Hella Grann Holding ApS	119.480	109.870
Mellemregning, Sofie Grann Holding ApS	50.817	43.529
Mellemregning, Signe Grann Holding ApS	50.817	43.529
	<u>348.307</u>	<u>319.820</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af nom. 12.500 A-anparter og 112.500 B-anparter. A-anparter har 10 stemmer pr. kr. 1 og B-anparter har 1 stemme pr. kr. 1.</p>		
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.420.987	0
Resultatandel	104.020	3.420.987
	<u>3.525.007</u>	<u>3.420.987</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	37.435.714	34.331.872
Årets overførte overskud eller underskud	168.795	2.289.982
Regulering af udskudt skat vedrørende opskrivningsshenlæggelse	183.741	-83.692
Regulering renteswap	76.442	137.600
Opskrivning ejendomme	-464.418	759.952
	<u>37.400.274</u>	<u>37.435.714</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, A/S Sam. Andersen Sønderborg	2.324.212	2.205.391
	<u>2.324.212</u>	<u>2.205.391</u>

Noter

10. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Aktieselskabet Sam. Andersen, Sønderborg og Sam Andersen Ejendomme A/S's mellemværende med Nykredit Bank. Bankgælden udgør netto pr. 31. oktober 2018 i alt t.kr. 0.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Grann Holding ApS, CVR-nr. 34 71 34 21 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Jørn Grann Holding ApS, CVR-nr. 34 71 34 21.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jørn Grann Holding ApS, Vølundsgade 11, 6400 Sønderborg, CVR nr. 34 71 34 21.